DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADES E DESAFIOS
DE ACESSO Á EDUCAÇÃO ESCOLAR POR PARTE DE CRIANÇAS E JOVENS DO
CIRCO de autoria de ANTONIO ELDER NOLASCO, ALLAN PHABLO DE QUEIROZ,
FRANCISCA JEANE DA SILVA, YASMIM ALVES BASÍLIO, foi publicado nos E-book
SINAFRO referente ao ISBN 978-85-61702-51-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85108

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85108